
 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach ogłasza nabór uczestników 

do projektu „Kujawsko – Pomorska Teleopieka”. 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach w okresie od 14 czerwca 2021 r. do 25 

czerwca 2021 r. prowadzi rekrutację uczestników do projektu „Kujawsko – Pomorska Teleopieka”. 

6 osób z terenu gminy Książki otrzyma bezpłatnie bransoletkę życia. 

„Kujawsko – Pomorska Teleopieka”  to projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej 9 

Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Podziałanie 9.3.2 

Rozwój usług społecznych, w którym liderem jest Województwo Kujawsko – Pomorskie, Pl. Teatralny 

2, 87 – 100 Toruń, a Gmina Książki jako jedna z 79 gmin jest partnerem projektu. Okres realizacji 

projektu – 01.01.2021 – 31.12.2023. 

Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym w formie pomocy sąsiedzkiej, wolontariatu opiekuńczego przy wykorzystaniu nowoczesnych 

technologii, takich jak teleopieka. 

Oferowane formy wsparcia: 

1. Usługa teleopieki (np. bransoletki życia), 

2. Usługa pomocy sąsiedzkiej, 

3. Wolontariat opiekuńczy. 

Do projektu zapraszamy osoby: 

 Zamieszkujące na terenie gminy Książki, 

 Osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – tzn. osoby, które ze 

względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia 

w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej 

z podstawowych czynności dnia codziennego, 

 Osoby nieprzebywające w opiece całodobowej, 

Dodatkowe punkty przy rekrutacji zdobędą osoby: 

 Których dochód nie przekracza 150 % kryterium dochodowego (1051,50 zł dla osoby 

samotnie gospodarującej i 792,00 zł dla osoby gospodarującej z rodziną); 

 Doświadczające wielokrotnego wykluczenia społecznego; 

 Ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności; 

 Z niepełnosprawnością sprzężoną oraz z zaburzeniami psychicznymi, w tym 

z niepełnosprawnością intelektualną i z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi, 

 Korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa, 



 Pochodzące z obszarów zdegradowanych wyznaczonych w gminnym programie 

rewitalizacji, 

 Będące kombatantem i/lub ofiarą represji (zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 

stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego), 

 Prowadzące jednoosobowe gospodarstwo domowe lub wspólne gospodarstwo 

domowe z inną osobą niesamodzielną lub z rodziną pod warunkiem, że wspólnie 

zamieszkujący dorośli członkowie rodziny to osoby pracujące. 

 

Osoby zainteresowane mogą składać zgłoszenia: 

1) Osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 

Książki, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu; 

2) Przesłać dokumenty pocztą na adres – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach, 

ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki, z dopiskiem „rekrutacja Kujawsko – Pomorska Teleopieka”; 

3) Mailowo na adres: gops@gminaksiazki.pl 

Dokumenty, które należy dostarczyć: 

1) Formularz rekrutacyjny wg załączonego wzoru; 

2) Dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów dodatkowych z formularza zgłoszeniowego, 

np. dokument poświadczający dochód, orzeczenie o niepełnosprawności. 

Formularz rekrutacyjny dostępny jest na stronie  https://gops-ksiazki.rbip.mojregion.info/ 

w zakładce projekty – Kujawsko – Pomorska Teleopieka lub w wersji papierowej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki. 

Kwalifikacji uczestników dokona komisja rekrutacyjna. Przy rekrutacji nie będzie brana pod uwagę 

kolejność zgłoszeń. Wyniki rekrutacji będą dostępne w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Książkach. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie zostaną poinformowane 

osobiście lub telefonicznie. 

Osoba do kontaktu: 

Justyna Skalska – starszy pracownik socjalny tel. 731 730 072 l566888110. 
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